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Plyty montazowe czesciowej wysokosci |

Obudowy stojace, MPP

Mata ptyta montazowa zajmujgca tylko czes¢ obudowy,
idealna w przypadku zapotrzebowania na dodatkowe
miejsce dla komponentow, ktére nie wymagaja ptyty
montazowej. Ptyte mozna w petni wyposazy¢ przed
zamontowaniem. Montaz jednoosobowy.

FUNKCJE

Opis: Montowane bezposrednio na ramie obudowy lub na profilach zatrzaskowych (CLPK). Specjalna konstrukcja
wspornika pozwala na prosty jednoosobowy montaz na dowolnej wysokosci lub gtebokosci w otworach w odstepach 25
mm. Odpowiednie rozmiary mogg tez by¢ zastosowane na bokach obudowy.

Materiat: Stal ocynkowana 3 mm.
llos¢ sztuk w zestawie: 1 ptyta z akcesoriami montazowymi.
Wymagania montazowe: Regulacja gtebokosci przy uzyciu CLPK.

Uwaga: MPP mozna montowac¢ w obu kierunkach.



SPECYFIKACJE

Grubosé:
Wykornczenie:

Materiat:

Numer katalogowy

MPP0404

MPP0405

MPP0604

MPP0605

MPP0606

MPP0608

MPP0610

MPP0804

MPPO805

MPP0808

MPP1004

MPP1008

MPP1204

MPP1206

OSTRZEZENIE

3mm
Cynkowane

Stal miekka

Wysokosé

294mm

294mm

494mm

494mm

494mm

494mm

494mm

694mm

694mm

694mm

894mm

894mm

17094mm

17094mm

Szerokos¢

294mm

394mm

294mm

394mm

494mm

694mm

894mm

294mm

394mm

694mm

294mm

694mm

294mm

494mm
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Glebokosé

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

Wysokosé zgodnej Szerokosé

obudowy

400mm

400mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

17000mm

17000mm

1200mm

1200mm

Materiat obudowy

zgodnej obudowy

400mm

500mm

400mm

500mm

600mm

800mm

7000mm

400mm

500mm

800mm

400mm

800mm

400mm

600mm

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Stal miekka

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytgcznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa

instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze

spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp0404
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp0405
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp0604
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp0605
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp0606
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp0608
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp0610
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp0804
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp0805
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp0808
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp1004
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp1008
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp1204
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/hoffman/products/encmpp1206
https://www.nvent.com/hoffman

gwarancji.
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